
 

 
 
You agree that if you are acquiring the goods for business purposes, the provisions of the Consumer Garantees Act 1993 will not apply. These conditions  
with Gleeson Quarries’s Terms of Trade represent the terms and conditions on which Gleeson Quarries will supply the goods to you and which regulate the  
rights and obligations of Gleeson Quarries and you relating to the goods. 

 
n 
 
Effective 01st December 2022, GST Exclusive    Hours of Operation 
300 Riverview Road, Huntly                     Monday to Friday 6.00am - 5.00pm 
Ph: (07) 902 5107       Saturday 6.00am - 12.00pm 

 
Gleeson Quarries Waikato Ltd - Huntly Quarry 

Product Category Product Description Per Tonne  
Est Cost Per M3 

loose  
Est Conversion (tones 

per m3) 

FILL PRODUCTS 

CLAY Clay Strippings  5.25 7.88 1.50 

ROP ROP Brown 9.00  13.50 1.50 

ROPBB ROP Blue/Brown 13.50 20.25 1.50 

ROCK  

GR Gabion Rock (100-300) 55.00 88.00 1.60 
RIP Rip Rap (200-400) 55.00 88.00 1.60 
SPALLS Spalls  57.50 94.88 1.65 

SUB-GRADE 

GAP 7 General All Passing 7 21.00 29.40 1.40 
GAP 20 General All Passing 20 20.00 26.80 1.34 
GAP 40 General All Passing 40 16.00 24.00 1.50 
GAP 65 General All Passing 65 16.00 24.48 1.53 
GAP100 General All Passing 100 16.00 24.64 1.54 

ROADING 

WHAP 40 Works Hamilton 40  25.00 40.00 1.60 
WHAP 65 Works Hamilton 65 25.00 40.00 1.60 
TNZ 20 TNZ M4 AP20 2006 32.50 50.38 1.55 
TNZ 40 TNZ M4 AP40 2006 30.50 48.80 1.60 
AP40 Premium AP40 Premium 32.50 52.00 1.60 
AP65 Premium AP65 Premium 32.50 52.00 1.60 

CONCRETE AGGS              

PAP 5 Premium All Passing 5 38.50 57.75 1.50 
CA 11 Concrete Aggregate 11 38.50 52.75 1.37 
CA 19 Concrete Aggregate 19 38.50 52.36 1.36 

SEALING CHIP & BALLAST 

SCG 2 SCG Grade 2 (19/10) 48.50 69.84 1.44 
SCG 3 SCG Grade 3 (16/14) 48.50 67.90 1.40 

SCG 4 SCG Grade 4 (14/10) 48.50 67.90 1.40 

SCG 5 SCG Grade 5 (10/7) 48.50 67.90 1.40 

SCG 6 SCG Grade 6 (7/3) 48.50 67.90 1.40 

RWB Railway Ballast 42.50 61.63 1.45 

DRAINAGE METAL & OTHER 

DM0703 Drainage Material 7/3 22.50 30.38 1.35 
DM2006 Drainage Material 20/06 30.00            40.80 1.36 
DM4020 Drainage Material 40/20 30.00 41.40 1.38 
DM6040 Drainage Material 60/40 32.50 44.85               1.38 
BM 20 Builders Mix 20 47.50            76.95               1.62 
F2 Filter Sand F2 Filter Sand 55.00            100.65               1.83 

 
 
All product at Huntly Quarry is sold by weight. The m³ rate and conversion are offered as a guide only for estimating purposes. 

Products are manufactured and tested in accordance with the Gleeson & Cox Testing Schedule only. 
Products will be sold subject to availability, and prices are subject to variation without notice. 

 


